



اساس سوسیالیسم انسان است  
چه در ظرفیت جمعی و چه فردی.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.  
منصور حکمت

ویژه  
57

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۹ جولای ۲۰۰۸ - ۱۹ تیر ۱۳۸۷

## شماره ویژه اعتصاب کارگران ایران خودرو

اعتصاب کارگران ایران خودرو برای افزایش دستمزد

### کارگران جاسوس نیستند!

پاسخ به مزدوران اطلاعاتی سرمایه

### اعتصاب ایران خودرو گسترش می یابد!

۳۵۰۰ کارگر دیگر به اعتصاب پیوستند!

۷ نفر از کارگران اعتصابی دستگیر شدند!

شعار نویسی در منطقه ایران خودرو و شهر قدس

زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو!

پخش اطلاعیه

در دفاع از کارگران ایران خودرو



اعتصاب ایران خودرو پایان یافت

عقب نشینی موقت و زمزمه اخراج وسیع

\* ایران خودرو، باز هم "سوانح کار"

انگشتان محمد علی قموش رامندی کارگر ایران خودرو زیر لیفت تراک له شد!

\* تحریم اقتصادی بهانه جدید بیکارسازی

اخباری از کارخانه های فرش نقشین و نساجی کردستان



یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

اعتصاب کارگران ایران خودرو

جنگ واقعی شروع میشود!

اعتصاب ایران خودرو یکی از وسیع ترین اعتصابات در یکی از مهمترین مراکز صنعتی بزرگ و موثر ایران بود. درجه فشار مزدوران سرمایه به کارگران که بیشتر فضای اردوهای بردگی قدیم را تداعی میکرد، تنها نشان وحشت سرمایه داران طفیلی و نظام منحوس اسلامی شان از قدرت متحد کارگران بود. این وحشت که بطور کلاسیکی خود را در حمله و تبری جستن از کمونیستها و حزب ما بیان کرد، بیانگر یک واقعیت پایه ای تر است: بعد از دوره ای طولانی، کارگر و کمونیسم بعنوان جنبشی واحد، بار دیگر و در یکی از مهمترین کشورهای خاورمیانه به میدان آمده است. این واقعیت را خود بورژوازی و مزدورانش با صدای بلند اعلام کرده اند. این صفتی در عین حال بیان دوره جدیدی از تحولات سیاسی است که کارگر و جنبش رهائی بخش اش اینبار حرف آخر را میزند. اعتصاب ایران خودرو با عقب نشینی کارفرماها و پیروزی نسبی کارگران خاتمه یافت. مستقل از اینکه کارگران باید همین وعده ها را با زور متحقق کنند و همین وعده ها هم قابل اعتماد نیست، اما امیدی به آینده در صحنه سیاست ایران شکل گرفت. این امید که تحقق آزادی و برابری و رفاه بدون کارگر و بدون آلترناتیو کمونیستی کارگران حرف پوچی بیش نیست. تأثیرات این اعتصاب بسیار فراتر از محدوده ایران خودرو است. گول خفته جنبش کارگری بیدار میشود. جنگ واقعی شروع شده است. طبقه کارگر ایران باید اهمیت و مکان این نبرد کارگری و تجارب آن را دریابد.\*

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



و با هیچ توطئه و جاسوس بازی حراستیها و اخراج و سرکوب نمیتوان آن را ریشه کن کرد. حقیقت اینست که این اعتصاب و دیگر اعتصابات کارگری هدفش بیرون کشیدن گوشه ای از حقوق حقه کارگر از حلقوم سرمایه داران و دولت مرتجع اسلامی شان است. اما این جنبش برای جارو کردن نظام سرمایه داری، الغای مالکیت خصوصی بورژواها و بردگی مبتنی بر کار مزدی تلاش میکند. تامین زندگی شایسته برای کارگر با وجود حاکمیت سرمایه در هر شکل آن غیر ممکن است. تلاش امروز کارگر برای بهبود اوضاع است. تلاشی که با اتحاد و تشکل کارگر بعنوان یک طبقه، میتواند و باید بساط سرمایه داری را جارو کند. حزب کارگران اعتصابی را به هوشیاری در مقابل توطئه های مدیریت و مزدوران حراستی اش فرامیخواند. در مقابل تحریک حراستیها و تهدید فردی کارگران که تا دیشب و امروز در سالنهای مختلف ادامه داشته است، کارگران با اتکا به تجارب غنی ای که دارند و تشکیل مجمع عمومی باید تلاش کنند اتحاد کارگران را حین اعتصاب حفظ کنند. این تهدیدات و تحرکات اطلاعاتیها و حراستیها تنها بیان وارونه قدرت کارگران و وحشت بورژواها از قدرت اتحاد کارگری است. حزب کارگران مراکز صنعتی کشور و بویژه کارگران تهران را به حمایت از اعتصاب ایران خودرو فرا میخواند!

**زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو!**

**مرگ بر حکومت اسلامی سرمایه!**

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

2 جولای 2008 - 12 تیر 1387

سرعت گسترش یافت.

کارگران خواسته های بدیهی و برحق خود را حین اعتصاب تنظیم و به این شکل اعلام کردند:

- 1- آزادی تشکلهای مستقل کارگری، عدم ورود حراست به سالنهای تولید 2- لغو اضافه کاری اجباری و برداشتن سقف اضافه کار عادی 3- افزایش حق آکورد یا حق بهره وری 4- افزایش حقوقها متناسب با افزایش قیمتها در کشور 5- لغو قراردادهای موقت کار و استخدام رسمی کارگران 6- جلوگیری از گسترش شرکتهای پیمانکاری و انتقال و استخدام کارگران آنها توسط خود شرکت 7- شرکت نمایندگان منتخب کارگران در کمیته طبقه بندی مشاغل و کمیته تشخیص کارهای سخت و زیان آور 8- کاهش فشار کاری با استخدام نیروهای جدید.

مطابق روال معمول و نخ نما، مدیریت ایران خودرو به پرونده سازی برای اعتصابیون مبادرت کرد تا بلکه با ارباب کارگران اعتصاب را خاتمه دهد و از پاسخ دادن به خواسته های کارگران طفره رود. اما کار از این حرفها گذشته است. کارگران بدست این شرایط را نمیپذیرند و بر خواسته های برحق خود تاکید دارند. این ویژگی ذهنیت معلول و سودجوی بورژوا جماعت است که فکر میکنند اعتصاب کارگری نتیجه "تحریک" کارگران توسط کمونیستها یا مشخصا حزب ما است. این احمقها نمی فهمند که کمونیسم شناسنامه اعتراض رادیکال کارگری است و دیگر امروز به وسعت جامعه وجود دارد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری به کارگران اعتصابی ایران خودرو درود میفرستد. خواسته های کارگران خواسته های بدیهی است

## اعتصاب کارگران ایران خودرو برای افزایش دستمزد

دادن شیفتها و افزایش ساعات کار جبران کنند. همزمان دستمزد کارگران نقدی و یکجا پرداخت نمیشود. بخشی از دستمزدها و مزایا عملا توسط کارفرماها رسماً ندریده و بالا کشیده میشود. جریمه کارگران بدلائل پوچ مرتباً صورت میگیرد. حق بهروری یا "آکورد" سالیانه تغییر نکرده است. این در شرایطی است که مرتباً دستمزد اسمی موجود هم بخشاً پرداخت نمیشود. همه این تعدیلات به کارگران و گرفتن لقمه نان خشک کودکان و خانواده کارگران توسط این کارفرماهای حیوان صفت در شرایطی صورت میگیرد که مرتباً وضعیت اقتصادی این شرکت و صنایع تابعه آن بهتر شده و به لطف استنثار وحشیانه کارگر سود کارفرماها مرتباً افزایش یافته است.

یک موضوع مهم دیگر در مجموعه صنعتی ایران خودرو نامنی شرایط کار است. این شرکت شباهتی به محل تولید ندارد، قصابخانه و قتل گاه کارگران است. در مواردی کارگر معترض توسط حراست ایران خودرو شکنجه شده است. ایران خودرو یک الگوی سازماندهی استنثار شدید نیروی کار و برده داری مدرن سرمایه داری است. اعمال تبعیض در حقوقها، کار پیمانی و قراردادی، رقابت کارفرماها و شرکتهای تابعه برای سود بیشتر و ارزان تر تمام کردن سفارشات، و فقدان هر نوع تشکل کارگری وضعیت موجود را برای کارگران غیر قابل تحمل ساخته است. اعتراض و اعتصاب کارگری در این مجموعه صنعتی، علیرغم سرکوب خشن کارگران و اخراجها و پرونده سازیها، مرتباً ادامه دارد. در اعتصاب پارس خودرو وحشی های مزدور سرمایه خون کارگران را روی آسفالتها جاری کردند و دهها نفر از اعتصابیون را دستگیر کردند. با تمام این سرکوبهای مستمر، وضعیت موجود برای کارگران غیر قابل تحمل شده و اعتصاب اخیر که از سالن مونتاز شروع شد به

هزاران کارگر مجتمع ایران خودرو از روز شنبه با خواست افزایش دستمزد و اعتراض به شرایط سخت کار دست به اعتصاب زدند. اعتصاب ابتدا با شیفت صبح در سالن مونتاز شروع شد و در ادامه شیفتهای عصر و شب و سالنهای دیگر به اعتصاب پیوستند. در تقابل با تهدیدات بخش امنیتی و اطلاعاتی مجتمع برای پایان اعتصاب، روز سه شنبه کارگران اعتصابی از رفتن به غذاخوری امتناع کردند و در سالن تولید اعتصاب را ادامه دادند.

کارگران کارخانه ایران خودرو بدرستی اعلام کردند که "زندگی شایسته حق مسلم ماست!" کارگران اعتصابی با قوانین لغو تعطیلات، اجباری بودن کار در روز جمعه، اجباری بودن اضافه کاری، گسترش کار قراردادی، ناامن بودن محیط کار که مرتباً از کارگران قربانی میگیرد، ممنوعیت هر نوع تشکل کارگری، و بالا کشیدن حقوق کارگران شدیداً مخالف هستند. شرایط بشدت سخت و برده وار در این شرکت زندگی خصوصی کارگران را منهدم کرده است. کارگران اعتصابی بدست اعلام کردند که "اضافه کاری اجباری لغو باید گردد!" اضافه کاری نه فقط باید ممنوع باشد بلکه ساعت کار کارگران باید کاهش یابد. اما با شرایط وخیم اقتصادی و جهنمی که سرمایه داران و کارفرماهای زالو صفت شرکتهای تابعه ایران خودرو برای کارگران ایجاد کرده اند، متأسفانه کارگران ناچارند در شرایط ناامن و خطرناک اضافه کاری کنند. این اضافه کاری طی پروسه ای اجباری شد. کارفرما در ادامه تحمیل این شرایط ضد انسانی هر روز قانون من درآوردی جدیدی وضع میکند. در مدت زمان شیفتهای کار دست میبرد و تلاش میکنند کاهش نیروی کار و اخراجها را با کش

# کارگران جاسوس نیستند!

## پاسخ به مزدوران اطلاعاتی سرمایه

وقتی کارگر متحدانه وارد عمل میشود، قدر قدرتی سرمایه مثل یک کاخ پوشالی فرو میریزد. وقتی کارگر ماشین را میخواباند و وارد اعتصاب میشود، رجزخوانی کارفرما به عجز و لایه تبدیل میشود. اگر کارگر کار نکند این نظام منحنی استثمارگر و ضد انسانی نمیتواند تعادلش را حفظ کند. قدرت غول آسای سرمایه و ارگانهای سرکوبگرش تنها انعکاس وارونه قدرت کارگر است. این حقایق ساده، نه تنها ضرورت وجودی کارفرما و دولت و ارتش و دادگاه و پلیس و نهادهای جاسوسی نظام سرمایه داری را برملا میکند، بلکه کلید معمای قدرت کارگری را بدست میدهد.

اعتصاب ایران خودرو تنها یک مثال و گوشه ای از توان اعتراضی طبقه کارگر است. کارفرماها و ارگانهای سرکوبشان وقتی علیرغم "حرام بودن اعتصاب" و اخراجهای مستمر کارگران ناتوان از شکلگیری اعتصاب و گسترش آن هستند، در اوج استیصال زبان امنیتی شان دراز میشود. کودکانه کارگران را به جاسوسی علیه هم دعوت میکنند! منشأ اعتصاب و اعتراض کارگری را به زبان ساواک "تحریک" کمونیستها میشناسند! این تفکر متفرعن و ارتجاعی بورژواها است که فکر

میکند کارگر موجودی است که تنها باید کار کند و صدایش در نیاید! فکر میکنند کارگر برده حلقه بگوش آنهاست! نمی فهمند که کمونیسم تاریخاً جز لاینفک اعتراض کارگری در جوامع سرمایه داری است. اما اطلاعاتی مدیریت حراست ایران خودرو بیان وحشتی عمیق تر است. انتساب اعتراضات کارگری در "سطح کشور خصوصاً در مجموعه های صنعتی موثر" به حزب اتحاد کمونیسم کارگری هدف دیگری دارد. این اطلاعاتی روبه کارگران برای شناسایی و معرفی کمونیستها به حراست نیست، خطاب به مهمترین سازمانهای اطلاعات رژیم و کارفرماها در سطح کشور است که شبی در بالای سر آنها در گشت و گذار است. کارگران جاسوس نیستند. کارگران تضاد منافع شان را با سرمایه داران میشناسند. این تلاشها تنها بیان جبن و ترس شما از قدرت اعتراض رادیکال و متحد کارگران است.

بگذارید به این مرتجعین بورژوا و مزدوران ریز و درشت اطلاعاتی شان اعلام کنیم که بیهوده تلاش نکنید، به جانی نمیرسید، کار از اینها گذشته است! اعتراض کارگر علیه فقر و فلاکت و بردگی مزدی و شرایط جهنمی سرمایه، همه جا وجود دارد. هر جا کارگر بطور طبیعی علیه سرمایه اعتراض میکند، آنجا کمونیسم مثل اکسیژن وجود دارد. آنجا انتقاد اجتماعی و

طبقاتی حزب ما زنده است. چون ما موجودیتی جدا از کارگر و اعتراض رادیکال کارگری علیه سرمایه نداریم. چون تاریخاً نه فقط در ایران بلکه همه جای جهان، کمونیسم شناسنامه اعتراض رادیکال کارگری است. همانطور که سرکوب و تبعیض و استثمار و فقر شناسنامه بورژوازی و شما مزدوران سرمایه است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری در مقابل این تشبیهات مزدوران سرمایه، طبقه کارگر ایران را به اتحاد حول خواسته های رفاهی و علیه فقر و فلاکت و گرانی و مسبب آن فرامیخواند.

**زنده باد اتحاد کارگران علیه سرمایه!**

**مرگ بر حکومت اسلامی سرمایه!**

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

2 جولای 2008 - 12 تیر 1387

**ضمیمه:**

**اطلاعیه حراست شرکت ایران خودرو،**

"بسمه تعالی

اطلاعیه شماره نامه م ع/

1/87601119

تاریخ 10/04/87

موضوع لزوم اطلاع رسانی نسبت به تحرك برخي از عوامل ضد انقلاب در سطح شرکت

باسلام و احترام

به اطلاع کارکنان شریف ایران خودرو می‌رساند برابر اطلاعات واصله؛ از طرف گروه‌های ضد انقلاب از جمله «حزب اتحاد کمونیسم کارگری» اقداماتی در جهت تحريك کارگران با بهانه قرارداد بعضی مسائل موجود در سطح کشور خصوصاً در مجموعه های صنعتی موثر در حال پیشرفت صورت گرفته است. در این رابطه برخي از عوامل دست نشانده در جهت اهداف پلید گروه‌ها اقدام به شعارنویسی و پخش اعلامیه و دعوت کارکنان به تحصن، اعتراض و اعتصاب غذا و ... نموده‌اند.

لذا بدینوسیله از کلیه همکاران محترم تقاضا می‌گردد در صورت مشاهده هرگونه تحركی مراتب را به ستاد خبری حراست با شماره تلفن 6161 اعلام نمایند.

احمد مهرز

مدیر حراست گروه صنعتی ایران خودرو"

## پخش اطلاعاتی در دفاع از کارگران ایران خودرو

امروز دوشنبه 17 تیر ماه 87، تیمی از فعالین حزب اتحاد کمونیسم کارگری در مناطق کارگری شرق تهران، به ویژه جاده دماوند و مناطق اطراف یعنی خیابانهای سازمان آب، صدها برگ از اطلاعاتی های حزب را در دفاع و حمایت از کارگران اعتصابی ایران خودرو توزیع کردند. این اقدام در بعضی نقاط به صورت علنی انجام پذیرفت و مورد استقبال کارگران قرار گرفته است.

جمهوری اسلامی و کارفرماهای ضد بشر همراه با مزدوران اطلاعاتی شان هر اقدامی علیه کارگران اعتصابی صورت دهند نتیجه عکس میگیرند. یک دنیا کینه طبقاتی از این نظام ضد بشری در میان کارگران موج میزند. اعتصاب ایران خودرو تنها سرریز کردن دهانه آتشفشان است. جاری شدن آتش خشم کارگران از نظام منحنی سرمایه داری دور نیست. در مقابل سرکوب و اختناق و فقر و فلاکت اسلامی، کارگران اعتصابی میلیونها قلب تپنده محتاج آزادی را با خود دارند.

حزب، کارگران کمونیست و سوسیالیست را به متشکل کردن و بمیدان کشیدن نیروی طبقه کارگر علیه فقر و فلاکت و گرانی و مسبب آن فرامیخواند. \*

## از اعتصاب ایران خودرو متحدانه حمایت کنیم!

اعتصاب ایران خودرو علیرغم بالا رفتن تهدیدات و فعالیت نیروهای امنیتی و نظامی ادامه دارد. نفس اینکه اعتراض طبیعی کارگر برای بهبود شرایط کار و افزایش دستمزدها، آرامش بالایی ها را بهم میریزد، نفس اینکه اعتراض و اعتصاب کارگری لشکر قلم بدست و موجب بگیر و جاسوسان حرفه ای را به میدان میکشد، اهمیت و جایگاه اعتراض متحد کارگری را برای هر ناباوری روشن میکند. قدرت اتحاد گسترده کارگران را هیچ قدرت اتمی و غیر اتمی و هیچ ارتجاع سیاه ضد کارگری قادر به پاسخگویی نیست. این اعتصاب، سرمایه داران و سهام داران شرکتهای ایران خودرو را، که بیشتر آنها تخم و ترکه های سران حکومتی هستند، به وحشت انداخته است. لذا تلاش میکنند هر جلوه اتحاد کارگران را هدف قرار بگیرند. در سرویسهای رفت و آمد، در سالنهای تولید، در محوطه کارخانه و غذاخوری، نیروی اطلاعاتی و امنیتی مثل پای سگ ریخته است. مزدوران حقوق بگیریری که نانشان را از جاسوسی و پرونده سازی برای کارگران میخورند، به جان کارگران اعتصابی افتاده اند. کارگران را بصورت فردی احضار و سینه جبین میکنند. تلاش میکنند کارگران را از تحرک جمعی و تداوم اعتصاب بازدارند. با هر تکان کارگران اینجا و آنجا، حراستی ها و اطلاعاتی ها دنبال کشف و شناسائی "توطئه گران و محرکین کمونیست" هستند! تماشائی است! به هر دری میزنند، به هر وسیله ضد انسانی و کثیف دست میبرند تا تلاش شریف کارگران را به ناشریف ترین شیوه ها شکست دهند. و بدرجه ای که اعتصاب ادامه دارد - و زمزمه گسترش آن نیز هست - بی خاصیتی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی بیشتر برملا میشود. نقش این مزدوران این است که کارگر را ساکت کنند تا تولید ادامه یابد و عالیجنابان نوکیسه از

بزنند تا شاید شکستن اعتصاب ساده تر شود. تلاش میکنند کارگران را در انفراد نسبی و کنترل پلیسی نگاهدارند تا در کنار ارباب و تهدید و پرونده سازی - و در مواردی وعده و وعید به کارگران - خط کثیف و ضد کارگری اعتصاب شکنی را رواج دهند. برای شما کارگران ایران خودرو روشن است که اینها برای شکستن اعتصاب و ظفره رفتن از پاسخ به خواستهای برحق و بدیهی تان به هر شیوه کثیفی دست میزنند. در مقابل با تمام این تلاشها حفظ اتحاد و تقویت اتحاد و عزم کارگران بر تداوم اعتصاب کلیدی است. یک تلاش دیگر اساسی و تعیین کننده، پیوستن دیگر بخشهای ایران خودرو و شرکتهای تابعه به اعتصاب است. زمینه گسترش اعتصاب وجود دارد و برای این امر باید آگاهانه و اوژانس تلاش بیشتری کرد.

### رفقای کارگر!

شرایط تحمیل شده غیر قابل تحمل است. این اعتصاب درعین حال فریاد رفقای ماست که در سالنهای مختلف ایران خودرو تحت عنوان "سوانح کار" به قتل رسیدند، نقض عضو شدند و نام و خانواده آنها توسط این جانیان حاکم جائی "فراموش" شد. نباید بگذارید شرایط طوری پیش برود که این جنایات سرمایه علیه کارگران تکرار شود. تنها قدرت اتحاد شماسست که ضامن پیروزی اعتصاب است.

### کارگران مجموعه های تابعه ایران خودرو!

اگر رژیم اسلامی توانست با گسیل نیروهای امنیتی و نظامی اش رفقای اعتصابی ما را در پارس خودرو به خون بکشد و اعتصابیشان را سرکوب و متفرق کند، یک دلیلش این بود که این کارگران حمایت بقیه را همراه اعتصاب خود نداشتند. درد همه کارگران ایران خودرو مشترک است. درد طبقه کارگر ایران مشترک است. کار قراردادی و

شرایط سخت و ناامن کار و بیحقوقی و فقر و فلاکت دمار از روزگار همه درآورده است. حال که نیروی وسیعی از کارگران در اعتصاب بسر میبرند، شرایط برای طرح خواستههایمان آماده تر است. باید این مبارزه پرشور و وسیع را همراهی کرد و مانع از درهم شکستن آن شد. ورود به اعتصاب کارخانه جات تابعه ایران خودرو و دیگر سالنهای تولید در همین مجموعه، اعتصاب فعلی را گامها به جلو میراند و پیروزی را در دسترس قرار میدهد. وقتش است که وارد عمل شوید. به همکاران و رفقایان ببینید!

### کارگران تهران، کارگران جاده صنعتی!

اعتصاب ایران خودرو یکی از تحرکات مهم کارگری است که نتیجه آن تأثیرات تعیین کننده بر مبارزات کارگری میگذارد. از اعتصاب ایران خودرو به هر شکلی که برایتان مقدور است حمایت کنید. مجمع عمومی تان را تشکیل دهید و شیوه های حمایت را بررسی و راجع به آن تصمیم بگیرید. اعتصاب حمایتی یا خطاری کوتاه میتواند یک راه باشد. حمایت از خانواده های کارگران اعتصابی، تشکیل صندوقهای کمک به اعتصاب، تشکیل کمیته های پخش اخبار اعتصاب و تبدیل آن به یک موضوع مهم سیاسی و اجتماعی در تهران بزرگ و کل ایران و دنیا، اقداماتی است که فوراً باید در دستور قرار گیرد. کارگران صنایع مختلف اما میتوانند برای مطالبات برحق خود که ایران خودرویها مطرح کردند وارد میدان شوند. شما هم میتوانید اعتصاب ایران خودرو را حمایت کنید و هم درسها و مطالبات این اعتصاب را در اعتراض و اعتصاب خود بکار گیرید و مطرح کنید. حمایت کارگران تهران و بویژه سالنهای دیگر ایران خودرو و صنایع و کارخانه جات تابعه در این نبرد کارگری تعیین کننده است. رهبران و فعالین کارگری در این مراکز صنعتی باید نقش شایسته خود را ایفا کنند.

## از اعتصاب ایران خودرو

### متحدانه حمایت کنیم...

کارگران نفت، پتروشیمی ها، ذوب آهن و صنایع بزرگ، کارگران ایران!

از اعتصاب هم طبقه ای هایتان حمایت کنید. پیروزی در ایران خودرو پیروزی کل طبقه کارگر است. در این شرایط خطیر انتظار کارگران اعتصابی اینست که صدایشان بلندتر شود. انتظارشان اینست که نیروی صف دشمن فشارش را بر روی اعتصابیون کم کند. و این کار شماست. حمایت و اعتصاب شما در هر گوشه به این امر کمک میکند. صدایتان را علیه فقر و فلاکت و گرانی را بلند کنید!

کارگران حق دارند زندگی انسانی داشته باشند! کارگران برده نیستند! چرا سهم ما از دلارهای نجومی نفتی و ثروتی که خود تولید کرده ایم، فقر و گرسنگی و بیماری و بیکاری و اعتیاد و تن فروشی باشد؟ این وضعیت را نپذیرید! حرف طبقه ما روشن است؛ ما انسانیم و حق زندگی داریم! ما گدائی نمیکنیم! حق مان را میخواهیم! اگر ما کار نکنیم کل جلال و جبروت این سرمایه داران و عالیجنابان دود میشود و هوا میروود! از خون و جسم و جان ماست که این مفت خورها برای خودشان کسی شده اند! از عرق و رنج و بدن خسته ماست که حقوق مزدوران حراستی و جاسوسها را میدهند! ما حق داریم که این وضعیت را تحمل نکنیم! اعتصاب ایران خودرو در شرایطی صورت گرفته که دیگر کارد به استخوان همه رسیده است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری کارگران اعتصابی را به حفظ و تقویت اتحاد و تلاش دقیقتر برای خنثی کردن روشهای رذیلانه کارفرماها و حراستیها فرامیخواند. حزب، کارگران بخشهای مختلف ایران خودرو و شرکتهای تابعه را به حمایت فوری و پیوستن به اعتصاب همکارانشان دعوت میکند. این فرصت را باید دریافت! حزب کارگران تهران و کشور را به حمایت فوری و عاجل و عملی از اعتصاب ایران خودرو فرا میخواند!

زنده باد اتحاد و همسرنوشتی کارگران علیه سرمایه!

زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو!

مرگ بر حکومت اسلامی سرمایه!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۴ جولای ۲۰۰۸ - ۱۴ تیر ۱۳۸۷

## اعتصاب ایران خودرو گسترش می یابد!

۳۵۰۰ کارگر دیگر به اعتصاب پیوستند! ۷ نفر از کارگران اعتصابی دستگیر شدند!

برخلاف اخبار منتشره توسط سایت دو خردادی دسترنج و انتشار این اخبار توسط سایتهای دیگر در داخل و خارج کشور، اعتصاب ایران خودرو علیرغم بالا رفتن تهدیدات و اعمال فشار و گسترش فعالیت نیروهای امنیتی و اطلاعاتی ادامه دارد.

بدنبال اعتصابات گسترده بیش از ۸۵۰۰ نفر کارگران ایران خودرو در اعتراض به دستمزدهای پایین و سختی وحشتناک شرایط کار، روز شنبه پانزدهم تیر ماه ۳۵۰۰ نفر دیگر از کارگران به اعتصاب پیوستند. ۹۰۰ نفر از کارگران قراردادی کارگاه اطاق سازی ایران خودرو واقع در جاده مخصوص و همچنین ۲۶۰۰ نفر از کارگران قراردادی کارگاه بخش عمران و نوسازی در جاده مخصوص کرج، همچنان اعتصاب قدرتمند خود را ادامه دادند.

بنا بر اخبار ۷ نفر از کارگران اعتصابی مراکز فوق توسط مزدوران اطلاعات دستگیر شده اند. علیرغم فشار و سرکوب پلیسی، کارگران دیگر بخشهای ایران خودرو همچنان در اعتصاب به سر میبرند. اعتصاب به شکل کم کاری در سالنها جریان دارد. کارگران مصرانه خواهان افزایش دستمزدها منطبق با تورم و گرانی سرسام آور هستند. در راستای سرکوب کارگران عوامل اطلاعاتی و حراست با همدستی کارفرما شرایط رعب و وحشت و کنترلهای پلیسی خود را در کارخانه شدیداً افزایش داده اند و از تماس کارگران با یکدیگر در زمان نهار و استراحت و حتی حین دستشویی رفتن بشدت جلوگیری می کنند. بیشترین فشار پلیس و کارفرما در داخل کارخانه است. آنها بر عدم تماس اکید کارگران با یکدیگر اصرار دارند! هدف دستگیری و ارباب و ایجاد فضای سلول انفرادی برای کارگران که بطور طبیعی کنار هم هستند، بیان وحشتی است که سرپای وجود کارفرماها و رژیم اسلامی را گرفته است. هدف سرمایه داران و مزدورانشان جلوگیری از تسری اعتصاب و تلاش برای پایان دادن به اعتصاب است. اعتصاب ایران خودرو نفس را در سینه اینها حبس کرده است. این تنها جلوه کوچکی از قدرت اتحاد کارگران است. نیروئی که اگر تماماً به میدان بیاید، بساط این نظام جهنمی را بسرعت جارو میکند.

### کارگران مجموعه های تابعه ایران خودرو!

این فرصت را نباید از دست دهید. شما هر زمان وارد جنگ و اعتصاب علیه این مزدوران شوید داستان همین است که اینروزها تجربه کردیم. این وضعیت بدتر میشود بهتر نمیشود. کار قراردادی و شرایط سخت و ناامن کار و بیحقوقی و فقر و فلاکت دمار از روزگار همه درآورده است. رفقای اعتصابی تان را تنها نگذارید. امروز وقت طرح سراسری خواستههایتان است. به اعتصاب ملحق شوید و فشار به کارفرماها را بالا ببرید.

### کارگران تهران، کارگران جاده صنعتی!

به یاری اعتصاب ایران خودرو بشتابید. این یک نبرد مهم کارگری در یکی از مهمترین و بزرگترین صنایع کشور است. تا همینجا و مستقل از نتیجه این نبرد، روشن شده است که بار دیگر کارفرماها قبل از پاره کردن چند بار گز کنند! اینها به حدی وحشت کردند که روز روشن روزنامه سرمایه دروغ میگوید و اساساً وقوع اعتصاب را انکار میکنند؟! هرچه دولت و اطلاعات و کارفرماها بیشتر انکار میکنند و در رفتار با کارگران اعتصابی به شیوه های وحشیانه تری دست میبرند، به همان درجه وحشت شان از اعتراض رادیکال و متحد کارگران را بروز میدهند.

### رفقای کارگر!

قدرت تان را دریابید. به اعتصابیون بپیوندید. از اعتصاب ایران خودرو حمایت کنید. مجمع عمومی تان را تشکیل دهید و شیوه های ورود به اعتصاب و حمایت از اعتصاب را بررسی و راجع به آن تصمیم بگیرید. حزب اتحاد کمونیسم کارگری به کارگران اعتصابی درود میفرستد. حزب، کارگران را به حفظ و تقویت اتحاد گسترده تر و تلاش برای پیوستن بخشهای دیگر به اعتصاب فرا میخواند.

زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو! ما همه ایران خودروی هستیم!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ جولای ۲۰۰۸ - ۱۶ تیر ۱۳۸۷

## اعتصاب ایران خودرو پایان یافت

## عقب نشینی موقت و زمزمه اخراج وسیع

اعتصاب خود را نشان داده است.

درکنار این عقب نشینی و وعده ها شایعاتی نیز در سطح شرکت به گوش میرسد. از جمله بر اساس خبری که فعلا بصورت زمزمه و شایعه در بین کارگران ایران خودرو بخصوص کارگاه شاتل (سازنده اطاق خودرو سمند) پیچیده است، مدیریت ایران خود رو قصد اخراج 3500 نفر از کارگران را پس از اتمام تعطیلات تابستانی دارد. تعطیلات تابستانی ایران خودرو از 25 مرداد ماه تا پنجم شهریور خواهد بود. لازم به یاد آوری است وعده ای را که مدیریت کارگزاران سرمایه در ماه پیش به کارگران بخش ایتکو پرس مبنی بر افزایش فقط 3500 تومان ناچیز به دستمزد کارگران را داده بود حتی اجرا نشده است!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری عقب نشینی کنونی کارفرماها و مدیریت را نتیجه درجه اتحاد کارگران میدانند. اگر کارگران متحدتر بودند و در اعتصاب تمام تولید را میخواستند، اگر 32000 کارگر ایران خودرو همه یکصدا مطالباتشان را اعلام میکردند و با اعتصاب میبوستند، پیروزی عمیق تر و در دسترس تر میبود. همین درجه پیروزی امروز نیز باید تضمین شود. در اعتصاب روز شنبه 7 نفر از کارگران اعتصابی توسط مزدوران اطلاعات دستگیر شده اند. هنوز خبر دقیقی از آزادی این کارگران نیست. اعتصاب ایران خودرو در شرایط سخت و زیر فشار سنگین و سرکوب پلیسی شروع و ادامه یافت. تجارب این اعتصاب برای کارگران این مرکز بزرگ صنعتی و دیگر بخشهای جنبش کارگری باقی میماند. اما تأثیرات این اعتصاب پایدارتر است. بار دیگر مدیران و عالیجنابان مفت خور که در رسانه ها درجه استثمار کارگر و صدور محصولات ایران خودرو را به بازار جهانی با "افتخارات ملی" مزین میکنند، بی گدار به آب نخواهند زد. مجبورشان

اعتصاب کارگران ایران خودرو در تمام بخشها به پایان رسید. اعتصاب بیش از 8500 کارگر که روز دهم تیر ماه بیشترین کارگران سالنهای مختلف را دربرمیگرفت، در روزهای بعد به صورت کم کاری و اعتصاب جسته گریخته علیرغم فشار شدید نیروهای اطلاعاتی و امنیتی ادامه داشت. از جمله روز شنبه پانزدهم تیر ماه 3500 کارگر قراردادی کارگاه اطاق سازی ایران خودرو و کارگاه بخش عمران و نوسازی در جاده مخصوص کرج، همچنان اعتصاب قدرتمند خود را ادامه دادند. از روز یکشنبه 16 تیرماه اعتصاب در تمام بخشها با عقب نشینی تلویحی مدیریت ایران خودرو و اعلام وعده هایی به پایان رسید.

مدیریت ایران خودرو در برابر اعتصاب کارگران در تمام بخشها و زیر مجموعه های ایران خودرو، مدیران مسئول هر قسمت به کارگران اعلام نموده اند که به خواسته های کارگران از جمله افزایش حقوق، اضافه کاری، پرداخت مجدد حق آکورد (پاداش تولید) که از آغاز سال جدید قطع شده بود، در نظر گرفتن شرایط مناسب سنوات کاری تا پایان این ماه رسیدگی و اقدام خواهد شد. بطور کلی این یک عقب نشینی کارفرماها و یک پیروزی برای کارگران است. چرا که در صورت عمل کردن مدیریت به وعده ها بخشی از مطالبات اعتصاب تامین میشود. اما کارگران به حق با بدبینی شدید به این وعده ها می نگرند. دلیل بدبینی کارگران روشن است: با توجه به سوابق منفی و ماهیت ضد کارگری مدیریت ایران خودرو این وعده ها عمدتا ترفندی برای کنترل اعتصاب، وقت خریدن برای شناسایی فعالین و رهبران کارگری، اخراج فوری آنها از محیط کار و تلاشی انسجام و اتحاد کارگران است که در

میکنیم حقوق کارگر را سروقت بدهند و زیادی تند نروند.

کارگران ایران خودرو حق دارند به این موجودات انسان نما بدبین باشند. اما بدبینی صرف کافی نیست. اعمال فشار برای تحقق وعده ها، آزادی فوری دستگیر شدگان، ایجاد اتحاد در مقابل سیاست پرونده سازی و اخراج، ایجاد آمادگی کافی برای تعرض متقابل و وسیعتر در صورت تعرض کارفرماها، اتکا منظم کارگران به مجمع عمومی، بایکوت مطلق حراستیها و همکاران آنها و تلاش برای بیرون انداختن جاسوسها از سالنهای تولید، از جمله تلاشهایی است که در فردای اعتصاب در دستور همه بخشها است.

حزب به کارگران اعتصابی و اتحاد و همدلی آنها درود میفرستد. حزب این پیروزی نسبی و عقب نشینی کارفرماها را به کارگران تبریک میگوید. حزب کارگران ایران خودرو و رهبران و فعالین کارگری این مجموعه را به بررسی و ارزیابی دقیق این اعتصاب دعوت میکند. حزب از کارگران این مجموعه صنعتی میخواهد تلاشهایشان را به مجمع عمومی کارگری متکی کنند و برای ایجاد اتحاد گسترده تر در میان کارگران بکوشند. تنها این اتحاد است که میتواند حمله متقابل کارفرماها را خنثی کند. ما نیاز به امید و خوش بینی داریم. ما سر سوزنی اشتراک منافع و اعتماد به کارفرما جماعت و مزدورانشان نداریم. منشا امید و خوش بینی و اعتماد هم در آسمانها نیست، بلکه روی زمین سفت و در اراده متحد کارگران و قدرت آنها نهفته است.

**زنده باد کارگران ایران خودرو!**

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

8 جولای 2008 - 18 تیر  
1387

## شعار نویسی در منطقه ایران خودرو و شهر قدس

## زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو!

در تقابل با فشارهای عدیده و رو به تزاید به کارگران و تلاش حراستیها و اطلاعاتیها برای جدا کردن کارگران از هم و ممنوعیت تماس و حرف زدن با همدیگر، که هدفی جز تضعیف روحیه کارگران اعتصابی ندارد، تیم هایی از فعالین حزب در تهران شبانه شب وسیعا مبادرت به شعار نویسی در دفاع از کارگران ایران خودرو و اعتصابیون کردند.

شنبه شب ۱۵ تیرماه ۸۷ تیمهایی از فعالین حزب اتحاد کمونیسم کارگری در تهران، دیوارهای کارخانجات در مناطق ایران خودرو و شهر قدس را به شعارهای حزب مزین کردند. این شعارها از جمله کارگران را به اعتصاب و اعتراضات گسترده تر فراخوان میداد. در طول مسیری وسیع شعارهایی چون: "زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو"، "زنده باد کارگران نیشکر هفت تپه"، "آزادی، برابری، حکومت کارگری"، "مرگ بر حکومت اسلامی سرمایه" و ... بر دیوارهای کارخانجات این مناطق نقش بستند. حزب از رفقای کمونیست و فعال و تشخیص دقیق و به موقع در حمایت از کارگران اعتصابی قدردانی میکند.

بگذار بورژواها و رژیم اسلامی ضد کارگريشان از اعتصاب و اعتراض متحد کارگران به خود بلرزند، کارگران چیزی برای از دست دادن ندارند. طبقه ما در این مبارزه جهانی برای فتح پیش رو دارد!

**زنده باد کارگران اعتصابی ایران خودرو!**

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

۶ جولای ۲۰۰۸ - ۱۶ تیر  
۱۳۸۷

## تحریم اقتصادی بهانه جدید بیکارسازی

اخباری از کارخانه های فرش نقشین و نساجی کردستان

بنا به خبر دریافتی، کارفرمای کارخانه فرش نقشین سندانج به کارگران اعلام کرده است که روز چهارشنبه 12 تیر کارخانه تعطیل میشود. کارفرما به کارگران گفته روز 29 تیر ماه به کارخانه ببیند. قرار است در اینروز لیستی 30 نفره از کارگران اعلام شود که اخراج و به اداره بیمه معرفی شوند. کارفرما دلیل اخراج و بیکارسازی را تأثیرات تحریم اقتصادی بر بازار و عدم فروش کالاها ذکر کرده که همین وضعیت سیاست اخراج و بیکارسازی را الزامی کرده است!

این کارخانه 64 کارگر دارد که 20 نفر آنها دارای قرارداد یکساله و مابقی رسمی هستند. همزمان کارفرما به کارگران فشار آورده که خود را باز خرید کنند. کارگران که تجربیات مشابهی داشتند اعلام کردند که در صورت ایجاد شرایط بد کاری و تداوم سیاست فشار آوردن از طرف کارفرما، دست به تحصن خواهند زد. طی ماههای گذشته کارگران در مقابله با فشارهای کارفرما در مقابل استانداری تجمع کرده بودند که بخشا اعتراض شان با موفقیت خاتمه یافته بود.

بنا به خبر دیگری در ادامه فشار کارفرما و سیاست توطئه چینی توسط کمیته انضباطی، طی 3 روز گذشته 5 نفر دیگر از کارگران نساجی کردستان خود را باز خرید کردند. در دو هفته گذشته 8 نفر دیگر از کارگران این کارخانه خود را باز خرید کردند.

### کارگران!

تاریخا سیاست سرمایه اینبوده که بار بحران اقتصادی را روی

دوش طبقه کارگر بگذارند. حتی وقتی که دوره رونق اقتصادی است کارگر سهم بیشتری عایدش نمیشود. بهانه جدید بورژواها در مورد تأثیرات تحریم اقتصادی بر سود و زیان سرمایه ها گوشه دیگری از ماهیت ضد کارگری سرمایه را برملا میکند. کارگران مسبب تحریم اقتصادی نیستند، کارگران اعلام کردند "انرژی هسته ای نمیخواهیم"، کارگران مخالف سیاست کشتار جمعی تحریم اقتصادی هستند، کارگران تنها تاوان جنگ بورژواها را با فقر بیشتر پرداختند، و امروز سرمایه داران اخراج و بیکاری و باز خرید را با این بهانه به کارگران تحمیل میکنند. کارگران باید در مقابل سیاستهای این مرتجعین بایستند و منفعت مستقیم و فوری شان را مطرح کنند. هیچ بهانه ای برای بیکارسازی قابل قبول نیست. اخراج باید ممنوع باشد. مسببین فقر و گرانی و تحریم اقتصادی باید راسا مسئولیت این اوضاع را بعهده بگیرند. همه افراد جامعه حق زندگی دارند و تامین معیشت هر فرد وظیفه جامعه است. اگر کار نیست بیمه بیکاری مکفی به هر فرد آماده به کار باید پرداخت شود. کارگران فرش نقشین و نساجی باید اهداف ضد کارگری سیاست باز خرید از جمله تسری کار قراردادی و موقت و تضعیف توان اعتراضی طبقه را بشناسند و آگاهانه با آن مقابله کنند.

حزب کارگران این صنایع و مراکز کارگری در کردستان را به متشکل شدن و طرح مطالبات رفاهی طبقه کارگر و سنگربندی علیه گرانی و فقر و بیکاری فرامیخواند.

**مرگ بر حکومت اسلامی سرمایه!**

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

1 جولای 2008 - 11 تیر 1387

## ایران خودرو، باز هم "سوانح کار"

انگشتان محمد علی قموش رانندی کارگر ایران خودرو زیر لیفت تراک له شد!

انگشتان دست چپ محمد علی رانندی کارگر قراردادی سایت دو ایتکو پرس ایران خودرو در حالیکه مشغول کار بود در زیر لیفت تراک مخصوص حمل بار ماند. بر اثر فشار چند تنی لیفت تراک انگشتان محمد علی متلاشی و له شد. کارگران و خانواده این کارگر مصدوم، در حالیکه محمد علی از شدت خونریزی و درد به خود می پیچید، او را به چندین درمانگاه دولتی در جاده قدیم کرج بردند. اما بخاطر نداشتن پول و سپردن مبلغ ودیعه هیچ درمانگاهی محمد علی را نپذیرفت! سرانجام در روز یکشنبه 16/4/87 خانواده این کارگر مصدوم توانستند با قرض و بدهکاری محمد علی را در بیمارستان میلاد تهران بستری و مورد بیهوشی عمومی و جراحی قرار دهند. پزشکان گفته اند این دست دیگر دست نخواهد شد! کار فرما نه تنها تاکنون هیچ مساعدتتی در این ضایعه دردناک نکرده بلکه اعلام نموده است چون استعلاجی این کارگر بیش از 3 روز است دیگر نه دستمزدی پرداخت خواهد کرد و نه قرارداد کاری اعتبار دارد! محمد علی کارگر قراردادی، مجرد، 24 ساله، دارای 3 سال سابقه کار در ایتکوپرس است که حالا هم دستش و هم کارش را از دست داده است و هم اکنون در برزخ جهنم سود و سرمایه سرگردان و دردمند رها شده است.

### کارگران ایران خودرو!

اعتصاب تمام شد اما جهنم ناامن کار ادامه دارد و هر روز قربانی میگردد. در همین هفته دهها کارگر در آنچه "سوانح کار" نامیده میشود به قتل رسیدند و یا برای همیشه دچار نقص عضو شدند. سوال اینست تا کی باید این وضعیت را تحمل کرد؟ آیا مقدور نیست ایمنی محیط کار را تامین کرد و اینگونه مسائل را به حداقل ممکن رساند؟ اگر ممکن است، دلیل ادامه این وضع چیست؟ آیا جز ارجحیت سود مثنی دزد و جنایتکار سرمایه دار به جان و امنیت و حرمت کارگر و انسان بطور کلی منشا این وضعیت است؟ این قاتلین حرفه ای که راست راست راه میروند مسئول همه این فجایع اند.

تامین بیمه و هزینه معالجه و آینده محمد علی رانندی مستقیما بعهده کارفرما است. اما مادام که سرمایه داران قاتل و دولت شان فشار کافی روی خود حس نکنند تن به این خواست بدیهی کارگران نمیدهند. کارگران ایتکو پرس و مجموعه ایران خودرو ضروری است برای بالا بردن امنیت محیط کار اقدامات ضروری را در دستور بگذارند. محیط کار نباید قتلگاه کارگران باشد.

**مرگ بر حکومت اسلامی سرمایه!**

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

8 جولای 2008 - 18 تیر 1387

آدرس تماس با مسئولین حزب اتحاد  
کمونیسم کارگری

علی جوادی (دبیر کمیته مرکزی)

[Ali\\_Javadi@yahoo.com](mailto:Ali_Javadi@yahoo.com)

Tel: +1 310 402 6567

هیات دایر دفتر سیاسی (علی جوادی،  
سیاوش دانشور، آذر ماجدی)

[AzarMajedi@yahoo.com](mailto:AzarMajedi@yahoo.com)

[siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com)

کمیته سازمانده (علی جوادی، نسرين  
رمضانعلی)

[nasrin\\_ramzanali@yahoo.com](mailto:nasrin_ramzanali@yahoo.com)

مسئول خارج کشور (آذر ماجدی)

[AzarMajedi@yahoo.com](mailto:AzarMajedi@yahoo.com)

مسئول سایت و آی تی حزب (مجید  
پستچی)

[x\\_magid@yahoo.com](mailto:x_magid@yahoo.com)

دبیرخانه (شراره نوری)

[markazi.wupi@gmail.com](mailto:markazi.wupi@gmail.com)

به حزب اتحاد کمونیسم کارگری کمک  
کنید!

Bank : Wells Fargo Bank - N.  
America

Routing Number : 121 000  
248

Account Number: 36 48 46 88  
52

از سایت حزب  
دیدن کنید؛

[www.wupiran.com](http://www.wupiran.com)

or

[www.for-  
abetterworld.com](http://www.for-abetterworld.com)



## تلویزیون برای یک دنیای بهتر

جمعه: ساعات ۵ بعد از ظهر بوقت تهران یکشنبه: ساعات ۱۲:۳۰ ظهر بوقت  
تهران در کانال یک

برای یک دنیای بهتر یک برنامه سیاسی است. بیطرف نیست، جانبدار است. مدافع حقیقت، آزادی،  
برابری، شادی، رفاه و سعادت انسانها است. ما برای یک جمهوری سوسیالیستی مبارزه میکنیم.  
لطفاً روز و زمان پخش این برنامه ها را به اطلاع همه دوستان و آشنایان خودتان برسانید.

سرنگون باد جمهوری اسلامی!  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

کارگران، کمونیستها!

به حزب اتحاد کمونیسم کارگری بپیوندید! این  
حزبی برای سرنگونی سرمایه داری و حکومت  
مرتجع اسلامی و برپائی جهانی بدون فقر، بدون  
استثمار، بدون طبقات، بدون خرافه و ایدئولوژی  
است. این حزب شماسست!

آثار منصور حکمت را  
بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپائی  
جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن  
را امری مبرم و ممکن میداند، منصور  
حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.

<http://hekmat.public-archive.net/>

[www.m-hekmat.com/](http://www.m-hekmat.com/)

تمام فلاسفه جهان را تفسیر کرده اند، حال آنکه مسئله  
برسر تغییر آنست!

کارل مارکس